DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modele : DUELT24
Tracteur a gazon

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP300223 CARTER 1
2 | DUP93520 JOINT, ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
3 | DUP293901 ARBRE, BRAS DE REGULATEUR 1
4 | DUP96808 RONDELLE, ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
5 |DUP243902 GOUPILLE, BLOCAGE 1
6 |[DUP93009 ROULEMENT A BILLES 1
7 | DUP93517 JOINT D'HUILE 1
8 | DUP93521 JOINT D'HUILE 1
9 |[DUP371201 PISTON 1
10 |DUP371601 JEU DE SEGMENTS RACLEURS, PISTON 1
11 | DUP371501 ENSEMBLE BIELLE, BROCHE DE RACCORDEMENT 1
12 | DUP315502 GOUPILLE, PISTON 1
13 | DUP291301 CLIP, PISTON 2
14 | DUP300123 ENSEMBLE COUVERCLE, CARTER 1
15 | DUP94007 RONDELLE, BOUCHON DE VIDANGE 2
16 | DUP91816 BOUSSOLE/BOUCHON DE VIDANGE M10 x 1,25 x 15 1
17 | DUP314301 ENSEMBLE REGULATEUR 1
18 | DUP91325 BOUSSOLE M6 x 12 12
19 | DUP371001 CULASSE 1

20 | DUP301701 SOUPAPE D'ENTREE 1

21 | DUP305901 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1

22 | DUP291801 RETOURNEUR, SOUPAPE D'ADMISSION 2

23 [DUP316001 RESSORT, SOUPAPE 2

24 | DUP241801 SIEGE, RESSORT DE SOUPAPE, ENTREE 2

25 [DUP372201 PLAQUE, GUIDE DE TIGE DE POUSSOIR 1

26 | DUP312101 ENSEMBLE CULBUTEUR 2

27 | DUP372801 ENSEMBLE CARBURATEUR 1

28 | DUP96773 CONDUITE DE CARBURANT 1

29 |[(DUP503034 CLIP, CARBURANT CONDUITE ¢9,5*0,8 1

30 [DUP314001 BRAS DE REGULATEUR 1

31 [DUP373506 PLAQUE DE RESERVOIR DE CARBURANT 1

32 [DUP90035 ECROU M6 5

33 | DUP302701 TIGE DE REGULATEUR 1

34 | DUP304201 RESSORT DE RAPPEL D'ACCELERATEUR 1

35 | DUP370003 ENSEMBLE VILEBREQUIN 1

36 |[DUP300601 TUYAU DE PROTECTION D'HUILE 1

37 |[DUP316101 POUSSOIR DE SOUPAPE 2

38 [DUP240903 GOUPILLE DE GOUJON, COUVERCLE DE CARTER 1

39 | DUP240901 GOUPILLE DE GOUJON, COUVERCLE DE CARTER 3

40 | DUP96112 JOINT DE COUVERCLE DE CARTER 1

41 | DUP372002 ENSEMBLE ARBRE A CAMES 1




No. Numéro de piéce Description Qté
42 | DUP94225 RONDELLE DE VILEBREQUIN 1
43 | DUP91352 BOULON M8X50 10
44 | DUP90038 ECROU M6 2
45 | DUP96269 JOINT DE CHAMBRE DE RENIFLARD 1
46 |DUP91829 CULBUTEUR DE REGLAGE 2
47 | DUP309926 PLATEAU DE RESSORT DE SOUPAPE DE RENIFLARD 1
48 | DUP300606 BOUCHON DE CHAMBRE DE RENIFLARD 1
49 | DUP240905 GOUPILLE/GOUPILLE 2
50 [DUP96163 JOINT DE CULASSE 1
51 [DUP371901 TIGE DE POUSSOIR 2
52 [DUP295608 RALLONGE DE REMPLISSAGE D'HUILE 1
53 [DUP94285 RONDELLE PLATE 2
54 | DUP291103 COUVERCLE DE CULASSE 1
55 | DUP96103 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1
56 | DUP97132 POUSSOIR DALLUMAGE 1
57 |[DUP300503 DEFLECTEUR D'AIRB 1
58 [DUP91031 GOUJON DE BOULON, DEMARREUR A ROULEAU 2
59 |[DUP295621-053 JAUGE 1
60 | DUP300407 VOLANT MOTEUR 1
61 | DUP304601 VENTILATEUR, DEMARREUR A ROULEAU 1
62 | DUP314502 POULIE, DEMARREUR 1
63 | DUP90003 ECROU M14 1
64 |[DUP373505 PLAQUE DE RESERVOIR DE CARBURANT 1
65 |[DUP97528 ENSEMBLE BOBINE D'ALLUMAGE 1
66 |[DUP91033 GOUJON DE BOULON, BOBINE D'ALLUMAGE 1
67 | DUP94470 CLIP, CONDUITE DE CARBURANT ®11,5 1
68 | DUP376302 CAPOTEUR, VENTILATEUR 1
69 | DUP96115 JOINT, ADMISSION 1
70 | DUP302301 ISOLANT, CARBURATEUR 1
71 | DUP96116 JOINT, CARBURATEUR 1
72 | DUP96130 JOINT, FILTRE A AIR 1
73 | DUP294410 ENSEMBLE CARENAGE, SUPERIEUR 1
74 | DUP91345 BOULON M8X20 1
75 |DUP91074 BOULON, GOUJON 2
76 |DUP96168 JOINT, ECHAPPEMENT 1
77 | DUP599601 CLIP, FAISCEAU DE CABLES 2
78 | DUP294108 RESSORT, REGULATEUR 1
79 | DUP95621 TUBE, RENIFLARD 1
80 | DUP292915 ENSEMBLE FILTRE A AIR 1
81 | DUP300004 REGULATEUR DE VITESSE, PARE-HERBE 1
82 | DUP91323 BOULON M5*16 1




No. Numéro de piéce Description Qté
83 |[DUP293607 BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT 1
84 |[DUP299904 FILTRE 1
85 |[DUP370005 ENSEMBLE RESERVOIR DE CARBURANT 1
86 |[DUP373701 SILENCIEUX 1
87 |[DUP372501 PROTEGE, EXTERIEUR SILENCIEUX 1
88 [DUP370004 CABLAGE DE BATTERIE 1
89 |[DUP91330 BOULON M6X20 3
90 |[DUP294816-053 ENSEMBLE DEMARREUR A REMBOBINAGE 1
91 |[DUP91029 BOULON, GOUJON 2
92 |[DUP96270 JOINT, CHAMBRE DE RENIFLARD 1
93 | DUP91329 BOULON M6*16 6
94 |[DUP90036 ECROU 2
95 | DUP90037 ECROU 2
96 |[DUP91335 BOULON M6X35 2
97 |[DUP300005 INTERRUPTEUR DE TEMPERATURE, PROTECTION AN- 1
TI-HERBE
98 | DUP92014 VIS ST4.2*13 1
99 |[(DUP97483 ENSEMBLE DEMARREUR 1
100 [DUP309920 BIELLE DE DIRECTION 1
101 [DUP329919 SERRE-CABLE 1
102 [DUP91384 BOULON M6*30 1
103 [DUP376201 TIGE DE COUPE 1
104 [DUP309911 LAMES 1
105 [ DUP309913 ROTOR 1
106 [DUP309919 INTERRUPTEUR DE TEMPERATURE 1
107 |DUP466403 FIL D'EXTINCTION 1
108 [DUP290509 CACHE 1




